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bewaart een rijke geschiedenis. Eigenaars Alain en Bernadette Aubert koesteren het
' erfgoed. Het kasteelterras biedt een adembenemend uitzicht op de Dordogne en het 80

i hectare grote landgoec vordt de rode Bordeaux Supérieur-wijn van Chateau de Ribebon
.+ geproduceerd, . ditie en terroir.
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o4 Chateau de Ribe

<"/ Grand Vin de
De familie Aubert maal ordeaux-
kwaliteit. Het resultaat is d vaarbij je
 winterkost wil eten.

~ Normaal per fles € 6
* Prijs per fles bij 6 f|e§pen

579

# Merlot, cabernet sauvignon, ; I SO fh
'.%"'"" ~ cabernet franc : 3 ' —— e DE R I B E B O N
) © Bordeaux, Frankrijk =
m Ossenhaas met rode wijnsaus.
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2X Chateau de Ribebon ‘19

2X Costers Sio Petit Sios Bianco ‘22

2X Costers Sio Petit Sios Tinto ‘22

1X Cobos Felino Chardonnay ‘22

1X Cobos Felino Malbec ‘22

2X Vinhas de Pegoes Touriga Nac. ‘22

2X Vinhas de Pegoes Syrah ‘22 R |
12 flessen van € 99,80 i & . .

voor !
PETITSH PETITSICH

| Gratis thuisbezorgd in Nederland.




Bodégas Costers del Si6
Wij maken wijhen
met persoonlijkheid

Dat komt niet alleen door het enthousiasme en het harde werken van
de Spaanse familie Porcioles- Buixo. Ook wordt er voortdurend tijd
gestoken in technologie en innovatie. En dat vertaalt zich in een rijke

range aan verschillende wijnen. De lekkerste en leuk geprijsde hebben
we er voor u uitgepikt.
COSTERS DEL 57

Petit Sios
vino tinto 2022
FRUITIG

&
ZACHT

TERS DEL L':.l f % STERS DEL 510

PETITS?IQS PETITSION §

o

e COSTERS TREL SEGRE
13T EHS DEL SEGRE R

S

v1no blanco 2022

Een jonge witte wijn gemaakt van ‘organisch: verbouwde druiven. De -
lente kondigt zich bij het nemen van de eerste"slok al aan; door hints..
van tropisch fruit en bloemenaroma’s.

Prijs per fles € 8,50
Prijs per fles bij 6 flessen € 7,95
«Prijs per: fles bij 12 flessen
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Cobos Felino
Chardonnay 2022

voL& |
AROMA-
TISCH!

Fruit en eikenhout gaan gelijk op in geur en
smaak: toast, peer, perzik, appel en vamlle Je
hebt een glasin handen met compleytelt boc
en lengte. Wat eﬁn vondst!

Prijs per fle's €129
Prijs per fles bij
Prijs per fles bij 1

ei (wmterkabehauw) met hollandaise-
~saus en geroosterde topinamboer.

-

Cobos Felino
Malbec 2022

‘Een buitengewoon geslaagde Malbec’, vindt
Harold Hamersma en geeft ‘m een 9! De
aroma’s passen bij deze tijd van het jaar:
zwart fruit, chocolade, specerijen en mokka.
Een wijn met finesse, verfijning en een tikje

stoer. Fantastisch bij de winterbarbeque. F E I- I N 0

Prijs per fles € 12,95
Prijs per fles bij 6 flessen € 11.95
Prijs per fles bij 12 flessen

¥ Malbec
© Mendoza, Argentinié
& Gegrilde bavette met chimichurri.




brengt warmte in

de Pegoes wijnen

Topwijnen uit het zuiden van Portugal. Deze wijncodperatie laat de zeewind over de

druivengaarden waaien en plukt daar de succesvolle vruchten van.

Caves de Pegoes
Syrah 2022

Het schiereiland Setibal heeft zijn specifieke
terroir waardoor de syrah druif opvallend
goed uit de verf komt. Dat merk je wanneer
je de wijn drinkt: rood en zwart fruit, zachte

Caves de Pegoes
Touriga Nacgional 2022

tannines met mediterrane kruiden als laurier
en rozemarijn. Het pepertje geeft een vrien-

delijke pit aan de wijn. Het is een wijn met lef.

Prijs per fles € 6,50
Prijs per fles bij 6 flessen € 5,95
Prijs per fles bij 12 flessen

e5>

# Syrah
© Peninsula de Setubal, Portugal
A Chili con carne.

HENRI BLOEM

KWALITEITSWIINEN SINDS 1833
www.henribloem.nl

Topdruif onder de rode wijnen is deze
touriga nacional uniek in geur en smaak.
Wijnmaker Jaime heeft hier een warme
maar toch frisse wijn van gemaakt.

Prijs per fles € 6,50
Prijs per fles bij 6 flessen € 5,95
Prijs per fles bij 12 flessen

e5>

# Touriga nacional

© Peninsula de Setubal, Portugal

& Wildpaté met vijgenjam en toast
van notenbrood.

Amersfoort
Leusderweg 161

033 -47506 21
amersfoort@henribloem.nl

Amstelveen
Amsterdamseweg 160
020 - 640 26 51
amstelveen@henribloem.nl

Amsterdam

Hart’'s Wijnhandel
Vijzelgracht 27

020 - 623 83 50
amsterdam@hartswijn.nl

Apeldoorn
Asselsestraat 52
055-5221470
apeldoorn@henribloem.nl

Arnhem
Amsterdamseweg 126
026 - 44 55 220
arnhem@henribloem.nl

Bloemendaal

Kleverlaan 11-13

023 -527 4477
bloemendaal@henribloem.nl

Breda
Ginnekenweg 47
076 - 51558 44
breda@henribloem.nl

Bussum

Huizerweg 45b
035-69 11 245
bussum@henribloem.nl

Den Bosch
Krullartstraat 5
073-6137413
denbosch@henribloem.nl

Den Haa
Weissenbruchstraat 294
070 - 3249 493
denhaag@henribloem.nl
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VINHAS DE

PEe

Eindhoven
Vrijstraat 10

040 - 244 89 54
eindhoven@henribloem.nl

Enschede
Deurningerstraat 228
053 - 430 67 45
enschede@henribloem.nl

Groningen

Verlengde Hereweg 26-28
050 - 526 81 88
groningen@henribloem.nl

Leeuwarden
Verlengde Schrans 26

058 - 21 33 833
leeuwarden@henribloem.nl

Leiden

Levendaal 96-98
071-51217 00
leiden@henribloem.nl

WICHTIG
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PEGOES
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Roermond
Kloosterwandstraat 1
0475 - 74 56 67
roermond@henribloem.nl

Rotterdam
Groenendaal 23A

010 - 842 35 44
rotterdam@henribloem.nl

Tilburg
Stadhuisplein 264
013 - 543 32 59
tilburg@henribloem.nl

Utrecht

Adriaen van Ostadelaan 12
030-233 1142
utrecht@henribloem.nl

Zwolle
Thorbeckegracht 47-48
038-4217299
zwolle@henribloem.nl

Deze aanbiedingen zijn geldig t/m donderdag 29 februari 2024. Zolang de voorraad strekt.
Vanaf € 60,- gratis thuisbezorgd in Nederland. Vanaf € 150,- gratis levering in Belgié en Duitsland.

Hoewel deze brochure met de grootste zorgvuldigheid en aandacht tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat kenmerken van
producten niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Aan de informatie in de brochure kunnen geen rechten worden ontleend.




